21

F S —
"R
‘4' o nﬁ\“\-’ () .wr
NS TR =5
N

»y

WYKAZ CZESCI

Wiertarka udarowa PRCk 13LEO

® |
g
r4
0
1]
0
i}
L
0
o
o



PRCk 13LEO 0647-111-611
Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.
1 Sruba M6x25-L 0647-111-61101 1
2 Uchwyt wiertarski troszczekowy 0647-111-61102 1
3 Wrzeciono 0647-111-61103 1
4 tozysko 6001-2Z 0647-111-61104 1
5 Pierscien sprezynujacy ¢12 0647-111-61105 1
6 Koto zebate duze 0647-111-61106 1
7 Sprezyna srubowa 0647-111-61107 1
8 tozysko igietkowe HkO808 0647-111-61108 1
9 Przetacznik rodzaju pracy 0647-111-61109 1
10 Ptytka przetacznika 0647-111-61110 1
11 Korpus przektadni 0647-111-61111 1
12 tozysko 608-2RS 0647-111-61112 1
13 Wirnik 0647-111-61113 1
14 Stojan 0647-111-61114 1
15 Pokrywa szczotkotrzymacza 0647-111-61115A 2
16 Szczotkotrzymacz 0647-111-61116 2
17 Szczotka 6x9%14 mm 0647-111-61117 2
18 kozysko 627-2Z 0647-111-61118 1
19 Obudowa, czesc¢ lewa 0647-111-61119 1
20 Dtawik 0647-111-61120 2
21 Przetacznik kierunku obrotow 0647-111-61121 1
22 Wiacznik 0647-111-61122 1
23 Kondensator 0.22uF 0647-111-61123 1
24 Odgietka 0647-111-61124 1
25 Przewod zasilajacy 0647-111-61125 1
26 Wkret ST4.2x16 0647-111-61126 10
27 Obudowa, czesc prawa 0647-111-61127 1
28 Obejma gorna rekojesci 0647-111-61128 1
29 | Sruba M8x90 0647-111-61129 1
30 Tuleja rekojesci 0647-111-61130 1
31 Pokrywka rekojesci 0647-111-61131 1
32 Ptytka stalowa 0647-111-61132 1
33 Zderzak 0647-111-61133 1
35 Podktadka 0647-111-61135 1

CEL

PROFESSIONAL




